

Wykaz podręczników i materiałów ćwiczeniowych

Technik reklamy

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawca	Uwagi
Język polski	I	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy Aleksandra Wróblewska	„Ponad słowami1” Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. „Ponad słowami2” Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	NOWA ERA	
Język polski	II	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy Aleksandra Wróblewska	„Ponad słowami2” Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. „Ponad słowami3” Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	NOWA ERA	
Język polski	III	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy Aleksandra Wróblewska	„Ponad słowami3” Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. „Ponad słowami4” Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	NOWA ERA	
Język angielski	I	Beata Polit, Zbigniew Pokrzewiński, Robert Górniak	My Perspectives	NOWA ERA	Wybór poziomu podręcznika po teście diagnostycznym na początku września

Język angielski	II	Beata Polit, Zbigniew Pokrzewiński, Robert Górniak	My Perspectives 1	NOWA ERA	
Język angielski	III	Beata Polit, Zbigniew Pokrzewiński, Robert Górniak	My Perspectives 1,2	NOWA ERA	
Język francuski	I	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Deckert, Dorota Biele	"C'EST PARTI ! 1" (podręcznik + zeszyt ćw.)	DRACO	
Język francuski	II	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Deckert, Dorota Biele	"C'EST PARTI ! 2" (podręcznik + zeszyt ćw.)	DRACO	
Język francuski	III	Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, Mieczysław Gajos, Marlena Deckert, Dorota Biele	"C'EST PARTI ! 3" (podręcznik + zeszyt ćw.)	DRACO	
Historia	I	M. Pawlacz i A. Szweda	„Poznać przeszłość 1” podręcznik – zakres podstawowy	NOWA ERA	
Historia	II	A. Kucharski , A. Niewęgłowska	„Poznać przeszłość 2” podręcznik – zakres podstawowy	NOWA ERA	
Historia	III	J. Kłaczkow, A. Łaskiewicz, S. Roszak	„Poznać przeszłość 3” podręcznik – zakres podstawowy	NOWA ERA	
Geografia	I	Roman Malarz, Marek Więckowski, T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh	"Oblicza geografii 1" - zakres podstawowy dla techników "Oblicza geografii 2" - zakres podstawowy dla techników	NOWA ERA	

Geografia	II	T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh C. Adamiak, A. Dubownik, M. Świtoniak, M. Nowak, B. Szyda	"Oblicza geografii 2" - zakres podstawowy dla techników "Oblicza geografii 3" - zakres podstawowy dla techników	NOWA ERA	
Biologia	III	J. Holeczek, A. Helming	„Biologia na czasie 1 „ Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres podstawowy „Biologia na czasie 2 „ Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres podstawowy	NOWA ERA	
Chemia	III	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	„To jest chemia 1”.Chemia ogólna i nieorganiczna – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i techniku- zakres podstawowy	NOWA ERA	
Fizyka	I	Krzysztof Chyla	Zbiór prostych zadań z fizyki	ZAMKOR	
Fizyka	II	Krzysztof Chyla	Zbiór prostych zadań z fizyki	ZAMKOR	
Matematyka	I	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	„MATEMATyka 1”. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych)	NOWA ERA	
Matematyka	II	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	„MATEMATyka 1”. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych) „MATEMATyka 2”. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych)	NOWA ERA	
Matematyka	III	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	„MATEMATyka 2”. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych) „MATEMATyka 3”. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (dla absolwentów szkół podstawowych)	NOWA ERA	

PODREČZNIKI DO PRZEDMIOTÓW ZAWODOWYCH ZOSTANĄ PODANE WE WRZEŚNIU PRZEZ NUCZYCIELI !!!